GAL Valle Brembana 2020 scarl Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) Tel. 0345/92354 c.f. e p.iva 04173560162

Pec galvallebrembana2020srl@pec.it e-mail info@galvallebrembana2020.it

DETERMINA N. 47/2019

Oggetto: Liquidazione 2º acconto istruttore domande presentate nell'ambito del Piano di Sviluppo Locale GAL Valle Brembana 2020 dott. agr. Stefano D'Adda CUP E79D16003310009 CIG Z232845E98

IL DIRETTORE

RICHIAMATA

La determina n. 32 del 28/12/2018 con la quale al dott. agr. Stefano D'Adda veniva affidato l'incarico di istruttore delle domande presentate nell'ambito del PSL GAL Valle Brembana 2020

PRESO ATTO

 Della lettera d'incarico sottoscritta in data 14 gennaio 2019 dalla Presidente del GAL Valle Brembana 2020 Sig.ra Lucia Morali e dal tecnico dott. agr. Stefano d'Adda che al punto 3 prevede l'erogazione di un primo acconto pari ad € 3.000,00 oltre cassa ed IVA;

2020

IL DIRETTORE Nott. Agr. Patrizio Musitelli

Della nota pro forma del dott. agr. Stefano d'Adda pervenuta in data 24 luglio 2019 prot. 691;

DETERMINA

Di liquidare al dott. agr. Stefano D'Adda il secondo acconto pari ad € 2.500,00 oltre cassa al 2% e iva.

Zogno, 29/07/2019